
Zarządzenie Nr 23/ 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 31 marca 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 185).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   41 483 059,03 zł zwiększa się o kwotę 112 608,76 zł , tj. do kwoty   

   41 595 667,79zł, z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 25 033 750,73 zł, zwiększa    

      się o kwotę 112 608,76 zł, tj. do kwoty 25 146 359,49 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    46 423 768,12 zł  zwiększa się o kwotę 112 608,76 zł , tj. do kwoty  

    46 536 376,88 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 25 381 049,82 zł zwiększa się  

     o kwotę 112 608,76 zł, tj. do kwoty 25 493 658,58 zł 

 

 



3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                          112 608,76 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota  

                  801         80104      2030                                               9 643,00 

                  852         85203      2010                                             78 965,76 

                  852         85295      2100                                               2 000,00 

                  855         85502      2060                                             20 000,00 

                  855         85595      2100                                               2 000,00 

               

 

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                          112 608,76 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota   

                   801        80104      4010                                               9 643,00 

                   852        85203      4010                                             20 000,00 

                   852        85203      4110                                               5 000,00 

                   852        85203      4120                                               1 000,00 

                   852        85203      4210                                             27 665,76 

                   852        85203      4260                                               2 000,00 

                   852        85203      4300                                             20 000,00 

                   852        85203      4360                                               1 000,00 

                   852        85203      4440                                               2 300,00 

                   852        85295      3290                                               2 000,00 

                   855        85502      3110                                             20 000,00 

                   855        85595      3290                                               2 000,00 

 

                

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zwiększenia zarówno  dochodów jak i wydatków bieżących o 

kwotę  112 608,76 zł tytułu środków na  pomoc obywatelom Ukrainy, dotacji w 

zakresie wychowania przedszkolnego, dotacji dla uczestników Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Lucynowie  oraz dotacji na pomoc państwa  w zakresie 

wychowywania dzieci (Dz.U. z 2022 r. poz. 1577 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


